UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT

           Đắk Nông, ngày       tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện không sử dụng hồ sơ giấy; thủ tục

hành chính ưu tiên thực hiện giải quyết, trả kết quả trước hạn khi nộp hồ sơ

trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Quyết định số 611/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 Chủ tịch UBND tỉnh

phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến đủ điều kiện không sử dụng hồ sơ giấy

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 613/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh phê duyệt Danh mục thủ tục hành chính ưu tiên thực hiện giải quyết,

trả kết quả trước hạn khi người dân, tổ chức, doanh nghiệp nộp hồ sơ trực tuyến thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của các Sở, Ban, ngành trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

về Danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện không sử dụng hồ sơ giấy; thủ tục hành

chính ưu tiên thực hiện giải quyết, trả kết quả trước hạn khi nộp hồ sơ trực tuyến

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở thực hiện trên Cổng dịch vụ công tỉnh Đắk Nông

(phụ lục đính kèm).

Để nhằm tiết kiệm chi phí, thời gian đi lại Sở Giáo dục và Đào tạo khuyến

khích các cơ quan, tổ chức, cá nhân thực hiện đăng ký và nộp hồ sơ trực tuyến đối

với các thủ tục hành chính này trên Cổng dịch vụ công tỉnh Đắk Nông (địa chỉ truy

cập: https://dichvucong.daknong.gov.vn).

Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân được biết./.

.Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện, tp;

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Tt phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Website;

- Lưu VT, VP (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

https://dichvucong.daknong.gov.vn/

2

Phụ lục kèm theo Công văn  108 ngày   03  tháng  06 năm 2024

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐỦ ĐIỀU KIỆN KHÔNG SỬ DỤNG

HỒ SƠ GIẤY THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ GIÁO DỤC

VÀ ĐÀO TẠO

Tt Mã TTHC Tên TTHC Lĩnh vực Ghi chú

1 2.002478 Chuyển trường đối với học

sinh trung học phổ thông

Giáo dục

Trung học

2 1.005092 Cấp bản sao văn bằng, chứng

chỉ từ sổ gốc

Văn bằng,

chứng chỉ

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ƯU TIÊN THỰC HIỆN GIẢI

QUYẾT, TRẢ KẾT QUẢ TRƯỚC HẠN KHI NỘP HỒ SƠ TRỰC TUYẾN

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Tt Mã TTHC Tên TTHC Lĩnh vực Ghi

chú

1 2.002478 Chuyển trường đối với học sinh trung

học phổ thông

Giáo dục

Trung học

		2024-06-05T15:41:40+0700

		2024-06-05T16:58:56+0700

		2024-06-06T07:59:54+0700

		2024-06-06T07:59:54+0700

		2024-06-06T07:59:54+0700